

Pabianice, dnia 10.04.2017 roku

**Uczestnicy
postępowania przetargowego**

dotyczy: postępowania przetargowego pn. „*Remont układu pompowego Ciepłowni Miejskiej*”

Zakład Energetyki Ciepłej Spółka z o. o. w Pabianicach, działając w oparciu o § 86 ust. 1 i 2 Regulaminu Udzielania Zamówień Niebędących Zamówieniami Publicznymi informuje, że wpłynęły do Zamawiającego zapytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu. Poniżej przedstawiamy treść pytań i udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1:

Struktura sieci: przedstawiona w dokumentacji technicznej tom I na str. 13 - rozumiem, że to jest istniejący układ struktury sieci, i nic się w nim nie zmienia, z punktu widzenia połączeń PLC->SCADA, dochodzi tylko kilka modułów dodatkowych do istniejących sterowników RX3i?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 2:

Dokumentacja techniczna tom I - listy sygnałów (od str. 14) - rozumiem, że są to całościowe listy sygnałów, i stare istniejące i nowe? Potrzebujemy zweryfikować, które są nowe i które z modułów wejść/wyjść muszą znaleźć się w zakresie dostawy. Jedyne co widzę to w kolumnie LP oznaczone pozycje na żółto/zielono, brak legendy do tych kolorów. Czy macie Państwo jednoznaczną listę wymaganych modułów PLC do dołożenia ? Lub czy jest Pan w stanie nas nakierować bazując na listach sygnałów, które z modułów mają być elementem dostawy?

Odpowiedź:

Zawartość sterownika Fanuc (kaseta rozszerzająca + moduły analogowe i cyfrowe) jednoznacznie określa „Lista materiałowa projektu Lp. 72 -77.”

Pytanie 3:

Szafy automatyki - CA (rozumiem, że istniejąca, ale do przeróbki). W zestawieniu materiałów w dokumentacji technicznej jest 8 stacyjek SSR 23, na elewacji jest 18. Nie chcemy się pomylić w wycenie sprzętowej, a nie jest do końca jasne w projekcie, które z elementów są i będą, a które mają być dostarczone/uzupełnione. Pytanie brzmi - czy w zestawieniu materiałów

z kosztorysu (*Remont pomp zmieszania zimnej wody i AKPiA.pdf*) na stronie 47 są uwzględnione wszystkie niezbędne do realizacji zadania istotne materiały (46 pozycji)?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 4:

Szafy zasilające SZ1/SZ2 - rozumiem, że te szafy wraz z wyposażeniem mają być nowe i dostarczone przez Wykonawcę? I pozycje 40/41 dla ww. zestawienia materiałów są to szafy z kompletnym wyposażeniem wg projektu, całkowicie nowe?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 5:

Kwestie licencyjne SCADA - czy licencje, jakie Państwo posiadają dla ASIX są jedynie runtime, czy są to licencje z możliwością realizacji zmian w oprogramowaniu, i czy w ramach niniejszego zadania będą udostępnione wykonawcy? Czy dodatkowo elementem dostawy ma być licencja deweloperska, bądź poszerzenie istniejących licencji serwerowych (innymi słowy - czy ilość zmiennych w licencji wystarczy dla nowych elementów)?

Odpowiedź:

Tak, ilość zmiennych wystarczy dla nowych elementów. Na stronie producenta są wersje demo (90 dni) oraz płatne wersje inżynierskie licencji (400,00 zł).

Pytanie 6:

Kwestia licencyjna dla GE FANUC - czy Klient posiada licencję development dla sterowników RX3i z możliwością programowania / wprowadzania zmian, czy Wykonawca ma posiadać taką licencję we własnym zakresie?

Odpowiedź:

Nasza licencja dostępna na obiekcie lub wersja demo na stronie producenta

Jednocześnie działając na podstawie § 86 ust. 5 Regulaminu Udzielania Zamówień Niebędących Zamówieniami Publicznymi - w celu uwzględnienia odpowiedzi na zadane pytania - Zamawiający dokonuje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Modyfikacja dotyczy zmiany terminu złożenia i otwarcia ofert. Po zmianie odpowiednie zapisy otrzymują brzmienie:

1. Rozdział IV punkt 4:

4. Miejsce i termin składania ofert

Zamkniętą kopertę oznaczoną „REMONT UKŁADU POMPOWEGO CIEPŁOWNI MIEJSKIEJ” i opieczętowaną pieczętką firmową należy złożyć w Zakładzie Energetyki Ciepłej Spółka z o. o. w budynku przy ul. św. Rocha 8 – pokój 206 do dnia 14.04.2017

roku do godziny 11⁰⁰. Wszystkie oferty otrzymane przez Zamawiającego po terminie podanym powyżej zostaną (po upływie terminu przewidzianego na wniesienie protestu) zwrócone oferentom, nie otwarte.

2. Rozdział IV punkt 5:

5. Miejsce i termin otwarcia ofert

*Otwarcie ofert nastąpi dnia **14.04.2017 roku** o godz. **11¹⁵** w Zakładzie Energetyki Ciepłej Spółka z o. o. w budynku przy ul. św. Rocha 8 – sala konferencyjna*

3. Rozdział IV punkt 7 podpunkt a):

a) *Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości **15.000,00 zł.** (słownie: **piętnaście tysięcy złotych**).*

*Termin wniesienia wadium upływa równocześnie z terminem złożenia oferty, tj. do dnia **14.04.2017 roku.***

Pozostałe zapisy siwz nie ulegają zmianie